DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (DES)PROFISSIONALIZAÇÃO
DOCENTE: EFEITOS BUROCRATIZANTES NO DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL
de autoria de MARIA JULIA CAMARGO BOCCHIO, LETÍCIA MORAES ESPOSTO,
FILOMENA ELAINE PAIVA ASSOLINI, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80193

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80193